



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Dansk Auto Vask ApS

Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR nr. 26230993

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

Dirigent

Ole Lindborg Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Auto Vask ApS
Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR-nr.: 26230993
Stiftelsesdato: 15. september 2001
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Vejtorp
Ole Lindborg Madsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og service af bilvaske anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -217.103. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	195.537	466.106
1. Personaleomkostninger	-233.270	-399.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.456	-36.800
Resultat før finansielle poster	-196.189	29.841
Andre finansielle indtægter	0	32
Andre finansielle omkostninger	-20.914	-18.593
Ordinært resultat før skat	-217.103	11.280
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-217.103	11.280
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-217.103	11.280
Disponeret i alt	-217.103	11.280

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.173	594.947
Materielle anlægsaktiver i alt	537.173	594.947
Anlægsaktiver i alt	537.173	594.947
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.054	1.383.439
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	809.407	0
Andre tilgodehavender	2.066.286	2.066.000
Tilgodehavender i alt	2.929.747	3.449.439
Likvide beholdninger	2.159.287	1.975.683
Likvide beholdninger i alt	2.159.287	1.975.683
Omsætningsaktiver i alt	5.089.034	5.425.122
AKTIVER I ALT	5.626.207	6.020.069

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>5.340.674</u>	<u>5.557.778</u>
Egenkapital i alt	<u>5.465.674</u>	<u>5.682.778</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.099	25.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>20.434</u>	<u>311.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.533</u>	<u>337.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.533</u>	<u>337.291</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.626.207</u>	<u>6.020.069</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	5.557.777	0	5.682.777
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-217.103	0	-217.103
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	5.340.674	0	5.465.674

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	5.546.498	0	5.671.498
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	11.280	0	11.280
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	5.557.778	0	5.682.778

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	214.474	386.629
Andre omkostninger til social sikring	18.796	12.836
	<u>233.270</u>	<u>399.465</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		691.600
Tilgang		100.682
Anskaffelsessum, ultimo		<u>792.282</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-96.653
Årets af- og nedskrivninger		-158.456
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-255.109</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>537.173</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
